
ZIKEBTUY Professionalne łańcuchy śniegowe
Premium - Antypoślizgowe, Regulowane,
Łatwy Montaż
Indeks: 862981 Producent: Zikebtuy Kod producenta: Q1600131-YW

Cena: 324.20 zł

Opis

ZIKEBTUY Łańcuchy śniegowe, antypoślizgowe, regulowane
łańcuchy, łatwy montaż, trwały łańcuch śniegowy do
samochodów, ciężarówek, SUV-ów, jezdni, śniegu, dróg
Producent: ZIKEBTUY

Ulepszone łańcuchy śniegowe klasy premium – antypoślizgowy łańcuch do opon wykonany jest z czystej stali
premium, grubego TPU, stalowych bolców i elementów mocujących ze stopu aluminium, aby zapewnić wystarczającą
przyczepność, trwałość i trwałość. Idealny łańcuch samochodowy na śnieg, odporny na niskie temperatury do -50°C, w
100% nie uszkadza opon.
【Zapewnienie bezpieczeństwa w podróży w śnieżne dni】 – jako awaryjny łańcuch drogowy przełamujący lód i
antypoślizgowy łańcuch śniegowy nadaje się bardzo dobrze na zamarznięte drogi, śnieg, błotne drogi i stojące
zagłębienia. Antypoślizgowa konstrukcja łańcucha antypoślizgowego znacznie zwiększa tarcie między oponami a
podłożem i chroni bezpieczeństwo jazdy w zimie.
Uniwersalne zastosowanie - specjalna konstrukcja do samochodów osobowych, SUV, ciężarówek i może być
stosowana do wszystkich modeli o szerokości opon 165-275 mm. Łańcuchy śniegowe mają szerokie spektrum
kompatybilności i regulowane linie, dzięki czemu nie musisz się martwić o przydatność opon.
Idealny łańcuch samochodowy na śnieg: Te antypoślizgowe łańcuchy do opon zapobiegają ślizganiu się podczas
jazdy i skutecznie skracają drogę hamowania. 8 metalowych gwoździ jest stabilnych i niezawodnych oraz poprawia
stabilność jazdy.
【Łatwa instalacja】- Antypoślizgowe łańcuchy śniegowe są łatwe w montażu i bezpieczne w użyciu. Instalację można
zakończyć w kilka minut bez poruszania samochodem.

zawarte komponenty: Kompletny zestaw łańcuchów śniegowych
waga przedmiotu: 4.41 kilograms
Nazwa modelu: Q1600131-YW
punkt znaku wypunktowania: Ulepszone łańcuchy śniegowe klasy premium – antypoślizgowy łańcuch do opon
wykonany jest z czystej stali premium, grubego TPU, stalowych bolców i elementów mocujących ze stopu aluminium,
aby zapewnić wystarczającą przyczepność, trwałość i trwałość. Idealny łańcuch samochodowy na śnieg, odporny na
niskie temperatury do -50°C, w 100% nie uszkadza opon., 【Zapewnienie bezpieczeństwa w podróży w śnieżne dni】
– jako awaryjny łańcuch drogowy przełamujący lód i antypoślizgowy łańcuch śniegowy nadaje się bardzo dobrze na
zamarznięte drogi, śnieg, błotne drogi i stojące zagłębienia. Antypoślizgowa konstrukcja łańcucha antypoślizgowego
znacznie zwiększa tarcie między oponami a podłożem i chroni bezpieczeństwo jazdy w zimie., Uniwersalne
zastosowanie - specjalna konstrukcja do samochodów osobowych, SUV, ciężarówek i może być stosowana do
wszystkich modeli o szerokości opon 165-275 mm. Łańcuchy śniegowe mają szerokie spektrum kompatybilności i
regulowane linie, dzięki czemu nie musisz się martwić o przydatność opon., Idealny łańcuch samochodowy na śnieg:



Waga produktu 4.41 kg

Materiał wykonania Stal premium, TPU

Szerokość opon 165 - 275 mm

Model ZIKEBTUY Q1600131-YW

Zakres temperatur
pracy

do -50°C

Te antypoślizgowe łańcuchy do opon zapobiegają ślizganiu się podczas jazdy i skutecznie skracają drogę hamowania.
8 metalowych gwoździ jest stabilnych i niezawodnych oraz poprawia stabilność jazdy., 【Łatwa instalacja】-
Antypoślizgowe łańcuchy śniegowe są łatwe w montażu i bezpieczne w użyciu. Instalację można zakończyć w kilka
minut bez poruszania samochodem.
Opis produktu: ZIKEBTUY Łańcuchy śniegowe, antypoślizgowe, regulowane łańcuchy, łatwy montaż, trwały łańcuch
śniegowy do samochodów, ciężarówek, SUV-ów, jezdni, śniegu, dróg
marka: ZIKEBTUY
kod unspsc: 25170000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 774491600734, 0774491600734
kompatybilny z typem pojazdu: Samochód
rozmiar: TPU Gelb
numer części: Q1600131-YW
styl: TPU żółty
waga opakowania przedmiotu: 4.41 kilograms
producent: ZIKEBTUY
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 27175078031
numer modelu: ZIKEBTUY
nazwa przedmiotu: ZIKEBTUY Łańcuchy śniegowe, antypoślizgowe, regulowane łańcuchy, łatwy montaż, trwały
łańcuch śniegowy do samochodów, ciężarówek, SUV-ów, jezdni, śniegu, dróg
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-20T23:33:33.002Z
materiał: Poliuretan termoplastyczny (TPU)
klasa produktu: Części do obudowy wersji sportowych

Parametry

Zdjęcia
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